
GMINA OPOCZNC 
ul. StaMmiejsk.a 6, 2&-:,00 Opoczr 
tel. 44/736 Jl OO, fax 44/736 31 11 

NIP: 768 171 75 75 

·---ZARZĄDZENIE nr i J. ./2018 
z dnia 19.03.2018r. 

BURMISTRZA OPOCZNA 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie 
przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego p.n. 
Rozbudowa , przebudowa i nadbudowa budynku remizy OSP oraz częściowa zmiana 
sposobu użytkowania na świetlicę wiejską , w miejsc. Kraszków Gmina Opoczno 

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie w/w 
zamówienia publicznego w składzie: 

Przewodniczący: Beata Tworek 
Z-ca Przewodniczącego - Andrzej Snopczyński 
Sekretarz: Barbara Mlonka 
Członek: Grzegorz Natkański 
Członek: Waldemar Sulgostowski 

Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji a w przypadku jego nieobecności 
lub wyłączenia przez Burmistrza , - z-ca przewodniczącego. 

2. Zasady i tryb pracy komisji określa regulamin wprowadzony Zarządzeniem 
Nr 83/2010 Burmistrza Opoczna z dnia 07.05.2010r. oraz Zarządzeniem zmieniającym 
Nr 2/2011 w sprawie prowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 
w Urzędzie Miejskim w Opocznie z dnia 05.01.201 lr. 

3. Komisja rozpocznie prace z dniem powołania 
Komisja zakończy prace z dniem podpisania umowy. 

4. Ogłoszenie wyników nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Burmistrza Op czna. 
5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

8UR~1ISTRZ 

/podpis/ 


